
UCHWAŁA NR LVIII/349/2018
RADY GMINY BIAŁOGARD

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów oraz zwiększenia i zmniejszenia wydatków, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się :
1. po stronie dochodów kwotą 33 612 006,13 zł w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone 

9 230 817,60 zł
2. po stronie wydatków kwotą 36 554 021,27 zł w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone 

9 230 817,60 zł
§ 3. Różnica pomiędzy dochodami, a wydatkami w kwocie 2 942 015,14 zł stanowi deficyt, który zostanie 

pokryty wolnymi środkami.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard .
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy Białogard

Kazimierz Gregorczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2018 r.

Poz. 4083



Dział Paragra

f
Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 175 457,64 5 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 500,00 5 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 000,00 5 000,00

855 Rodzina 8 508 413,71 10 000,00

Wspieranie rodziny 341 000,00 10 000,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00

33 597 006,13 15 000,00Razem: 33 612 006,13

85504 351 000,00

10 000,00

75023 115 500,00

7 000,00

8 518 413,71

                                      DOCHODY BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2018 ROK

Rozdział Po zmianie

180 457,64

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4083



Strona 1
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4083



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

752 Obrona narodowa 2 500,00 - 2 500,00

Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 - 2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 - 1 700,00

Zakup usług pozostałych 500,00 - 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 - 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 398 000,00 2 500,00

Obrona cywilna 0,00 2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 700,00

Zakup usług pozostałych 0,00 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 300,00

855 Rodzina 8 659 223,71 10 000,00

Wspieranie rodziny 377 810,00 10 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 400,00 8 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 675,00 1 400,00

Składki na Fundusz Pracy 782,00 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 547 110,93 5 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 496 427,10 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 885,72 5 000,00

36 539 021,27 15 000,00Razem: 36 554 021,27

92109 501 427,10

4210 65 885,72

4120 982,00

1 552 110,93

4010 35 800,00

4110 7 075,00

8 669 223,71

85504 387 810,00

4300 500,00

4700 300,00

75414 2 500,00

4210 1 700,00

4700 0,00

400 500,00

4210 0,00

4300 0,00

0,00

75212 0,00

                                  WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2018 ROK

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4083



Strona 1
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4083


		2018-09-07T12:02:10+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




